
 
COMUNE DI FERRANDINA 

(Provincia di Matera) 

 
ORDINANZA DEL SINDACO NUMERO 33 DEL 30/05/2024 

 
OGGETTO: Ordinanza sindacale, contingibile e urgente n. 30 del 22/05/2024 adottata per 
fronteggiare emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere esclusivamente locale. 
Concessione Coltivazione di idrocarburi liquidi e gassosi “Monte Morrone” – Area “Masseria Galtieri 1” 
– Comune di Ferrandina. Integrazione 

 
IL SINDACO 

 
Richiamata la propria Ordinanza Sindacale n. 30 del 22/05/2024 adottata per fronteggiare 
emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere esclusivamente locale riferita all’Area Pozzo 
“Masseria Galtieri 1” – Comune di Ferrandina - Concessione Coltivazione di idrocarburi liquidi e 
gassosi “Monte Morrone” –. 
 
Ritenuto necessario, integrare l’Ordinanza n. 30 del 22/052024 con l’indicazione catastale dell’area 
in cui ricade il Pozzo Galtieri 1; 
 
Accertato che l’Area Pozzo Galtieri 1 è individuata catastalmente al Foglio di Mappa n. 79 particelle 
nn. 16,17; 
 
In forza dei poteri attribuiti dal comma 5 dell’articolo 50 del d.lgs. n. 267/2000 
 

ORDINA 

Modificare ed integrare l'ordinanza sindacale n. 30 del 22/05/2024, nel senso che l’Area 
Pozzo Galtieri 1 è individuata catastalmente al Foglio di Mappa n. 79 particelle nn. 16,17. 

Ritenere la presente ordinanza parte integrante dell'ordinanza sindacale n. 30 del 
22/05/2024. 

DISPONE 

la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di 
Ferrandina;  
 
 
Dalla residenza comunale. 
 

 
Ferrandina (MT) , 30 maggio 2024 
 
 Il sindaco 
 Avv. Carmine LISANTI 

 


		2024-05-30T16:23:09+0200
	Carmine Prospero Lisanti




